
令和７年９月１７日  

 

保護者 様 

 

 

鴻巣市立吹上中学校  

 校 長   大 島  進 

 

 

音楽祭の開催について（ご案内） 

 

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では生徒の音楽学習の成果を発表する機会として、下記の通り、音楽祭を開催

いたします。 

つきましてはご多用の折とは存じますが、保護者の皆様にもご参観いただきたく、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１０月２３日（木） 

         ① 開 場 時 間   ９：４５～ 

② 開 会 式  １０：００～ 

③ １  学  年  １０：２０～ 

④ あすなろ学級  １１：１０～ 

⑤ ２ 学 年  １１：２０～ 

≪ 昼食 ・ 昼休み ≫   

⑥ ３ 学 年  １３：１０～ 

⑦ 閉 会 式  １４：１０～１４：３５ 

 

２ 会 場   クレアこうのす（鴻巣市文化センター） 

 

３ 内 容   各学級の合唱演奏等 

 

４ その他   ・当日のプログラムにつきましては、後日、生徒に配付いたします。 

        ・開演時間につきましては予定時刻となっており、当日の進行によって前

後する場合があります。ご承知おきください。 

        ・当日、録画等は可能ですが、合唱・演奏ですので、録画等される場合は

機材を音の出ない設定にするようにしてください。また、ＳＮＳ等イン

ターネットを介しての送受信、画像・動画を上げる行為は厳にお慎みく

ださい。 

        ・お車でのご来場はご遠慮ください。また、近隣の施設への駐車も迷惑と

なりますのでご遠慮ください。 


